
入札結果
平成23年度9月度3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名
平成23年度　南部地区土地区画整理区域内街路配水管布設工事（その
２）

入札日 平成23年　9月16日

予定価格 一金　　13,765,500円

落札価格 一金　　12,600,000円

落札業者名 ㈲矢口水道工業

担当課 上下水道課

事業名
平成23年度　南部地区土地区画整理区域内街路配水管布設工事（その
５）

入札日 平成23年　9月16日

予定価格 一金　　19,509,000円

落札価格 一金　　16,957,500円

落札業者名 ㈱西湘設備工業

担当課 上下水道課

事業名 平成23年度　（公国庫その４）開成中央幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成23年　9月16日

予定価格 一金　　9,261,000円

落札価格 一金　　7,500,675円

落札業者名 ㈲眞間土建

《入札書不着》　㈱石田工務店

担当課 上下水道課

入札参加業者

入札参加業者

入札参加業者

㈲矢口水道工業、㈲鈴木設備、㈱西湘設備工業、㈱神成工業、㈱キタムラ、㈲草柳設備、
㈲コーユー、㈲共和衛生工業

㈲矢口水道工業、㈲鈴木設備、㈱西湘設備工業、㈱神成工業、㈱キタムラ、㈲草柳設備、
㈲コーユー、㈲共和衛生工業、㈲鈴廣工務店

㈲眞間土建、㈲遠藤造園土木、㈱T－PLAN、㈲ベガックス、㈲山一建設、日本建材工業㈱、
㈱草柳工務店

1 ページ



入札結果
平成23年度9月度3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名

入札日 平成２３年　９月２０日

予定価格 一金　　3,738,000円

落札価格 一金　　3,570,000円

落札業者名 ㈱小田原衛生工業

担当課 上下水道課

事業名

入札日 平成２３年　９月２０日

予定価格 一金　　2,383,500円

落札価格 一金　　2,037,000円

落札業者名 ㈱創和技術

《２回目辞退》　サンコーコンサルタント㈱、国際航業㈱、三井共同建設コンサルタ
《入札書不着》　パシフィックコンサルタンツ㈱

担当課 街づくり推進課

事業名

入札日 平成２３年　９月２０日

予定価格 一金　　2,730,000円

落札価格 一金　　2,625,000円

落札業者名 朝日航洋　株式会社　横浜支店

入札参加業者

担当課 税務窓口課

㈱小田原衛生工業、㈱ヤマソウ、㈲上下水管理工業、クリーンサービス㈱、管清工業㈱、
あしがら環境保全㈱

入札参加業者

入札参加業者

平成２３年度　下水道管路調査点検委託

平成２３年度　中家村公園実施設計委託

㈱創和技術、㈱カナコン

平成２３年度　開成町航空写真撮影業務委託

㈱パスコ　横浜支店、第一航業㈱　神奈川営業所、㈱日測　神奈川支店、朝日航洋㈱　横浜支店

2 ページ



入札結果
平成23年度9月度3～5週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名

入札日 平成２３年　９月２０日　（随意契約）

予定価格 一金　　829,500円

落札価格 一金　　808,500円

落札業者名 朝日航洋　株式会社　横浜支店

入札参加業者

担当課 税務窓口課

事業名

入札日 平成２３年　９月１６日

予定価格 一金　23,971,500円

落札価格 一金　15,907,500円

落札業者名 ㈱草柳工務店

〈辞退〉㈱冨士建設　〈失格〉鈴木建設㈱　〈入札書不着〉加藤工務店

担当課 上下水道課

平成２３年度　開成町固定資産（家屋）評価替プログラム修正業務委託

平成２３年度　（公国庫その１１）下島牛島幹線枝線管渠布設工事

㈱草柳工務店、㈲勝栄興業、三恵総業㈱、㈲鈴木建工、㈲山一建設、㈱佐藤組、
日本建材工業㈱、㈱内藤建設、㈱鈴木土建工業

入札参加業者

朝日航洋　株式会社　横浜支店

3 ページ


